PROCESSO SELETIVO N.º 001/2016

                                                                 ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeita Municipal de Maravilha (SC), Sra. Rosimar Maldaner, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
para conhecimento dos interessados, a Ata de Classificação Final do Processo Seletivo n.º 001/2016, destinado ao
preenchimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva no quadro de Pessoal do Município.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificação Final do Processo Seletivo n.º 001/2016, conforme segue:

CARGO: AGENTE DE MANUTENçãO E CONSERVAçãO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00009 0,00RAiLSON MULER--- 0,00 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0001

CARGO: AUXILIAR DE SERVIçOS GERAIS

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00054 8,40IVETE FaTIMA GOTARDO1º 1,60 3,201,60 2,00

00016 7,20DARLAN HENRIQUE PAULO2º 1,20 3,201,20 1,60

00028 7,20MARIELA BRUCH3º 1,20 3,200,80 2,00

00085 7,20DIONIZE LENIR BENDLIN4º 1,60 3,200,80 1,60

00078 7,20CINTIA ELIZABETE BARON5º 1,20 2,801,60 1,60

00019 6,40MAGDA APARECIDA PAULO OLIVEIRA6º 0,80 3,200,80 1,60

00027 6,40CAMILA JESSICA GRIEBLER7º 0,80 2,800,80 2,00

00102 5,60MARIA ELIZANDRA MORAES 8º 0,40 2,800,80 1,60

00040 5,60VANESSA PERES9º 1,20 2,800,80 0,80

00037 5,60MARLI PEREIRA DUARTE 10º 0,40 2,401,20 1,60

00099 5,60MARIVETE BOFE MAI11º 1,20 2,401,20 0,80

00068 5,60ELIANA CARLA GOTARDO12º 0,40 2,401,20 1,60

00105 5,60SIMONE KRUMENAUER13º 0,80 2,400,80 1,60

00084 5,60SEBASTIANA DA ROSA14º 0,80 2,001,20 1,60

00066 5,60SANDRA CRISTINA BATISTA15º 1,20 2,000,80 1,60

00094 5,20GENECI BELING16º 0,80 2,800,40 1,20

00058 4,80DANIEL FERNANDO LEVINALLI17º 0,00 2,400,40 2,00

00100 4,80ROSANE CHIESA18º 0,00 2,000,80 2,00

00062 4,40LORENI MARIA ZOPELETTO19º 1,60 1,600,40 0,80

00072 4,00LILIANE ALVES DE MELLO20º 0,00 2,000,80 1,20

00077 3,60ROSANI AIRES DA SILVA21º 0,40 1,200,80 1,20

00032 3,20PRECILA DEISI GUERRA22º 0,80 1,600,80 0,00

00096 3,20RAFAELA TUMELERO 23º 0,00 1,600,40 1,20

00055 2,40DAIANA SUELEN HOHENSEE MORAES 24º 0,40 1,200,40 0,40

00097 2,00ADEMIR DE MELOS 25º 0,00 1,200,00 0,80

00020 1,20CARLA SILVANIA MERGUEM ZANELLA 26º 0,00 0,400,80 0,00

00017 1,20ROSELI DE FaTIMA TAVARES 27º 0,00 0,000,80 0,40

00079 0,80BELONI DE FaTIMA DE OLIVEIRA FLORES28º 0,40 0,400,00 0,00

00092 0,40IVANETE REGINA HIRSCHEITER29º 0,00 0,000,00 0,40

00057 0,00VOLMAR ANTONIO LEVINALLI--- 0,00 0,000,00 0,00

00010 0,00TERESINHA MARLI DOS SANTOS MULER--- 0,00 0,000,00 0,00

00063 0,00CLARICE WINKI --- 0,00 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0032

CARGO: AUXILIAR DE SERVIçOS GERAIS - ALTA COMPLEXIDADE

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00049 8,40AMANDA MICHELLE GRANDO1º 1,60 3,601,20 2,00

00026 7,20MaRCIA LUZIA GOETTEMS PINHEIRO2º 0,80 3,600,80 2,00

00002 6,40PATRICIA PAULA IOIRS3º 1,20 3,600,80 0,80

00013 6,00SIDIANE MAIARA WAWRZYNIAK4º 0,80 2,801,20 1,20

00106 5,60SOLANGE ANDREIA DA SILVA5º 0,40 3,600,80 0,80

00088 5,60CLARICE DA SILVA6º 0,80 2,401,20 1,20

00030 5,20ANGELICA APARECIDA GARMATZ7º 0,80 2,800,80 0,80

00095 4,80ELOAR DANIELI DE SOUZA 8º 0,40 3,600,40 0,40

00011 4,80ELIZETE TEREZINHA GOETTEMS9º 0,80 3,200,40 0,40

00039 4,80LEONARDA GRACIELE VARGAS10º 0,80 2,800,80 0,40

00044 4,40MARIA DA CONCEICAO DA CUNHA DE 11º 1,20 2,400,00 0,80

00107 4,00ANA PAULA SILVEIRA DA COSTA12º 0,40 2,800,80 0,00

00007 3,60MARIELY MALLMANN13º 0,80 1,600,80 0,40

00103 3,20ELAINE MARQUES DE SOUZA DE OLIVEIRA14º 0,00 2,400,80 0,00

00046 3,20ADRIANO LEMES DOS SANTOS DE MOURA15º 0,80 1,200,40 0,80

00073 2,80JOSE JUAREZ BATISTA16º 1,20 1,200,00 0,40

00050 2,80JOSIANE FORSTHOFER FROEDER17º 0,80 0,800,40 0,80

00091 1,60DeBORA BOITA JANNER18º 0,00 1,200,00 0,40

00089 0,00CIRLENE MARIA SPIER--- 0,00 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0019

CARGO: MONITOR SOCIAL - ALTA COMPLEXIDADE

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. EspTotal N.T. TOTAL

00070 5,48JULIANE MARIA WRZESINSKI BREITEMBACH1º 0,32 3,200,96 0,00 4,48 1,00

00093 5,48VIVIANE PFLUCK PROVENZI2º 0,64 3,200,64 0,00 4,48 1,00

00021 4,52JOCELI STURM3º 0,32 2,240,96 0,00 3,52 1,00

00005 3,84ELENICE MARIA MORIN4º 0,32 2,560,64 0,32 3,84 0,00

00087 3,52GABRIELA TRAINOTTI5º 0,32 2,240,96 0,00 3,52 0,00

00065 3,20ELISABETE LEBENS SCHEIBLER6º 0,32 2,880,00 0,00 3,20 0,00

00083 3,20ROSANE STREY JANNER7º 0,32 2,560,00 0,32 3,20 0,00

00075 2,88EDINA MARIA BECKER8º 0,00 2,560,32 0,00 2,88 0,00

00042 2,88TANIA MARA BOFF9º 0,32 1,920,32 0,32 2,88 0,00

00031 2,88JHENIFER CRISTINA FEDERIZZI 10º 0,32 1,920,32 0,32 2,88 0,00

00074 2,56CARLA LUISA WERLANG11º 0,32 2,240,00 0,00 2,56 0,00

00064 2,56ELISETE FAVARETTO12º 0,32 1,600,64 0,00 2,56 0,00

00059 2,56FERNANDA MORAZ13º 0,32 0,960,64 0,64 2,56 0,00

00041 2,24JUCELENE SCHMITZ14º 0,00 1,600,32 0,32 2,24 0,00

00090 2,24JAQUELINE ADRIANA TRIERVEILER15º 0,32 1,600,00 0,32 2,24 0,00

00022 1,92ANGELICA ALVES DA SILVA KEMPFER16º 0,32 0,960,32 0,32 1,92 0,00

00060 0,00ALEXANDRA BURTET--- 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

00004 0,00KARINE NEU--- 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

00036 0,00TALLITA FRANDOLOSO --- 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0019

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

                                                          Maravilha (SC), 01 de abril de 2016.

                                                                      ROSIMAR MALDANER
                                                                         Prefeita Municipal